
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

222555   llleeettt   WWWeeesssttteeerrrnnneeerrrsss   IIInnnttteeerrrnnnaaatttiiiooonnnaaalll   ---   CCCZZZ   

 VVVooolll...    222444...            LLLééétttooo   222000111666                     NNNooo...222///888555    

   

222555   llleeettt   WWWeeesssttteeerrrnnneeerrrsss   IIInnnttteeerrrnnnaaatttiiiooonnnaaalll   –––    CCCZZZ      

   
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

V tomto Čísle najdete  
 Ahoj Westerners  1 – 2 

 Radotínské rodeo 2 - 3 

 Články o akcích na Beaver City: Skotské skotačení, 

lukostřelba, brigáda na Fort Beaveru, Setkání přátel 

divočina a Beaver Trail 3 - 4 

 Kalendář akcí WI-CZ a jeho Corralů 5 – 8 

 Pozvánka na rendezvous TC 9 – 10 

 Pozvánka na výstavu nožů 11 

 Pozvánka na Rendezvous WI-CZ 12 

 Adresář Rady WI-CZ 13 

 Inzerce 14 

 

Ahoj Westerners… 
 naše česká kotlina i moravská „rovina“ 

jsou sice sužovány přívalovými dešti a 

mohutnými bouřkami, ale sezóna westernu se už 

rozjíždí naplno. V květnu se konalo první letošní 

rodeo v Radotínu a na začátku června druhé 

v polské Karpaczi. Vrcholí příprava 32. jízdy 

Pony Expressu. Probíhají takzvané burzy na 

všech českých a moravských větvích. V Beaver 

City se sešli tanečníci na Squaere, line a country 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

   
   
   
   
   
   
   
   

   
 

 

 
  

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

víkendu. Bullet Corral uspořádal dětský den 

v Hosíně u Českých Budějovic. Trapeři a 

obyvatelé městečka Beaver City pozvali na první 

květnový víkend přátele divočiny na parádní 

zábavu ze spoustou dobrot a bujarého tance. To 

je hodně bohatá nabídka westernové zábavy pro 

naše členy. Doufám, že si to všichni náramně 

užívají. Já jsem se pracovně, jako hlavní 

pořadatel, zúčastnil Velkého Radotínského rodea 

a jako člen také burzy České východní větve 

Pony Expressu…a užil jsem si to i když pokaždé 

z jiného pohledu. Sledujte proto kalendář akcí na 

našem webu i na webech corralových.  Je mojí 

povinností Vás, jako každý rok, upozornit na 

hlavní akci WI-CZ, a tou je oblíbené 

Rendezvous WI-CZ v Beaver City. Termín je 

už tradiční. Přelom července a srpna. Letos 

od pátku 29. 7. do neděle 31. 7. 2016. 

Všichni jste srdečně zváni na zajímavé 

dovednostní soutěže a na pěkné ceny 

s odkazem na výročí 25 let od založení 

Westerners International-CZ. Přijďte pobejt! 

 

Mějte se fajn, 
 

Milan Mach  
President WI-CZ  

 

V prachu Radotínské 

arény vybuchla bomba! 

 
Mirek Fencl s vlajkou Rodeo Corralu 

Nejde o teroristický útok, jak by se mohlo 

pod dojmem posledních událostí ve světě 

zdát. Ale letošní Velké Radotínské rodeo se 

zapíše do análů westernu. Poprvé v historii se 

totiž v Radotíně stala nejúspěšnější jezdkyni 

(All Around Champion) žena: Kristýna 

Matějková. Na tom by nebylo nic až tak 

zvláštního, ale Kristýna zároveň vyhrála 

pohár pro Rodeo Girl, nejlepší ženu rodea. A 

to historie nepamatuje. Klobouk dolů před 

jejím výkonem o to víc, že rychlostní 

disciplíny jela na dvou koních. To vyžaduje 

nejenom jezdecké umění, ale také pořádnou 

fyzičku. Kristýna už loni sahala po Poháru 

WI-CZ v rychlostkách a s Mirkem Fenclem 

prohrála jen o prsa. Teď je určitě na dobré 

cestě se o tenhle pohár zase poprat. Určitě jí 

ho přejeme. 

 
Wrestling – královská disciplína 

Tady jsou vítězové Velkého radotínského 

rodea, 21. 5. 2016: 

Senioři: Team Penning: Adéla Nováčková, 

Jan Kolář, Jana Kolářová: 3 kusy, 1:14:92, 

Ranch Roping: Ruda Paul: 0:23:01, Team 

Sorting: Roman Fojtík, Zuzana Kropáčková, 

Mirka Trčková: 4 kusy, 1:55:89, Trailer 

Loading: Renato Santana, Renata Hrubá: 

0:48:60, Wrestling: Jan Kolář: 0:59:57, Pole 

Bending: Adriana Takáczová (SK): 0:24:08, 

Barrel Race: Mirek Fencl: 0:17:98. 

 

Junioři: Team Penning: Barbora Hůdová, 

Marcela Petrášová, Kristýna Russhamová: 3 

kusy, 1:16:41, Trailer Loading: Natálie 

Hampejsová, Natálie Kolářová: 0:53:01, Pole 

Bending: Kristýna Russhamová: 0:26:07, 

Barrel Race: Natálie Kolářová: 0:20:12. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rodeo Girl: Kristýna Matějková 

All Around Champion: Kristýna Matějková 

 

autor: -mim- foto Renata Matyasová  

 

Skotské skotačení 

 
18. - 20. 3. 2016 proběhla moc pěkná akce 

nazvaná "skotské skotačení" na Beaver City. 

Velká účast Skotů nebyla, ale i tak sobota 

velmi soutěžní  A přijelo celkem dost 

hostů na večerní oslavu narozenin Míši a 

Ivany.  

K večeru dorazila výborná kapela Xˇandi a 

taneční skupina skotských tanců.  

Vpodvečer proběhla soutěž o nejkrásnější 

pánské lýtko, kterého se zúčastnilo 16 párů 

těch nejkrásnějších lýtek . Hodnotila to 

také velmi početná dámská porota. 

Následovalo vyhlášení a ocenění celodenní 

soutěže i soutěž "Lýtko".  

Hodně času se zkoušely a tančily skotské 

tance. Všem to šlo nadmíru dobře   

Docela se těším jestli bude ještě nějaký 

ročník týhle povedený akcičky....  

 

Brigáda na Fort Beaveru 

 
25. 3. - 28. 3. 2016 jsme se sjeli na 

plánovanou brigádu na Fort Beaveru. Byly 

4 dny volna, sice zima ale slušný počasí. 

Udělalo se spousta práce - loupalo se, 

betonovalo, zdilo se, natírala palisáda.... 

betonovalo se u Jendy Červotoče, na 

Bastionu vnitřní úpravy, na mém sroubku 

už pokrýváme i verandu, u Honzy na 

Sakristii se opravoval komín. Všem moc 

děkuji     Tandem 

 

Lukostřelba na Beaver City 

 
9. 4. - 10. 4. 2016 na Beaveru opět super 

lukostřelecká akcička, tzv "Terčovka". Za 

200,- Kč startovného zábava na celou 

sobotu a půlku neděle  . Zúčastnilo se 

pěkných 33 lukostřelců, rozdělených do 

kategorií "Tradiční" a "Holý" luk. V 

sobotu celodenní soutěž v terčové střelbě 

na asi 20ks různých terčů, v podvečer 

soutěž zastřel si svůj salám  V neděli hod 

sekerou, nožem a střelba na malovaný terč, 

který vyhrála stejně jako v sobotní soutěži 

Johanka (tradiční luk). Děkuji BC za 

pořádání takových akcí a už se těším na 

podzimní loveckou lukostřelbu 
   

SSSeeetttkkkááánnnííí   ppp???áááttteeelll   dddiiivvvooo???iiinnnyyy...   

   

 

Zas po roce akce "setkání přátel divočiny" 

proběhla za krásného počasí po celém 

areálu FB a BC. Bohužel, účast nebyla, 

jakou jsem očekával. Nevím, jestli se na 

tom podepsalo, že tomuto víkendu 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              
                        

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

předcházelo dost zimní počasí a ještě se v 

sobotu všude pálí (slaví) čarodějnice. Ale kdo 

přijel tak myslím nelitoval :-)  

 
Účastníci museli splnit nakonec čtrnáct 

dovednostních disciplín připravených 

Trappers corralem:  rozkřesání ohně, hod 

nožem, sekerou, oštěpem, kládou, podkovou, 

střelba s kuše, vzduchovky, praku, 

lukostřelba, rybolov, laso a bič,  

 
dále pak dva testíky - stopy zvěře a poznej 

oheň.  

 
Ještě večer proběhla ochutnávka Flipu a 

Cesty na severozápad.  

 
K tanci a poslechu hrála kapela Bujon.  

Letos jsme odměnili 3 nejlepší muže 

(Luděk Novotný), 3 ženy (Eva Požárová) a 

3 děti (Matouš). Ceny - diplomy, cukroviny 

pro děti, knížky a víno pro ženy, knížky a 

kořalka pro muže.  

V neděli ještě proběhlo další kolo celoroční 

lukostřelecké soutěže TC+BC+spol. 

Tandem

 

Beaver Trail 2016 

 
Dne 14. 5. 2016 se na Beaver City konal 

další ročník jarního Beaver Trailu, který 

opět pořádal ranč "Sedící Kůň" – Igor a 

Martina na půdě Beaver City. Bylo to klání 

profíků, amatérů, lesních a lučních jezdců, 

chovatelů, tuláků a tuláčků, kteří se museli 

vypořádat se záludnostmi, jež na ně 

organizátoři připravili  Zúčastnilo se 14 

koní a jezdců...všichni přežili bez zranění. 

V podvečer proběhlo ocenění nejlepších. 

Večer zahrála přítomná část kapely Bujon. 

-tan- 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KKAALLEENNDDÁÁŘŘ   AAKKCCII   WWII--CCZZ     

AA  JJEEHHOO   CCOORRRRAALLŮŮ   

Rok 2016! 
 

 

Akce WI-CZ: 
Kontakt – info: 
President WI-CZ: Milan Mach  
Hábova 1519/24, 155 00 Praha 5, Tel.: 
mobil 606459153,  
e-mail: wi@westerners.cz, 
http://www.westerners.cz 

 

 
29. – 31. července 2016 
Rendezvous WI - CZ, z. s. 
Beaver City - Strážek 
Rýžovaní zlata, Hod nožem, 
Střelba z luku, Dostih na . BC 
mile a jiná překvapeni... 
Ve večerních sobotních hodinách 
bal WI - CZ, z. s.  
s bohatou tombolou!!! 
 

 

OOssllaavvyy  2255..  
VVýýrrooččíí  WWII--CCZZ::  
 Rendezvous WI-CZ 

v Beaver City. Pořádá WI-
CZ a Western City Corral 

 32. jízda 
Československého Pony 
Expressu. Pořádá Pony 
Express Corral 

 Seriál 8 rodeí o Mistra 
České republiky. Pořádá 
Rodeo Corral 

 Beaver City 1876 & 

táboření na Fort Beaveru. 
Pořádá Western City Corral 
a Trappers´ Corral 

 Western na Boot Hill. 
Pořádá Bullet Corral 

 
 

 

Akce Rodeo Corralu: 
Termíny rodeí 2016 

Kontakt – info:  
Sheriff Martina Hampejsová,  
tel.: 723416254, mail: 
martina.hampejsova@email.cz 
Nebo též  
Jan Veselý zástupce jezdců Rodea 
Corralu 
Web: www.ceskerodeo.cz 

 

 

RODEA 2016 

 
 18. červen – Hoslovice 

 19. červen – Hoslovice, 
juniorské rodeo 

 9. červenec – Bohdalice 

 6. srpen – Šiklův mlýn 

 3. září – Bohdalice 

 17. září – Hoslovice – finále!  

 

 
 

 

Změna programu 
vyhrazena!!! 

 

 

 
Akce  

Trappers´ Corralu: 
Info – kontakt:  
Sheriff Zbyněk „Tandem“ Skořepa,  
Španielova 1268/3, 160 00 Praha 6 - 
Řepy, Tel.: mobil: 731 477 065 
e-mail: trappers@westerners.cz   
 

 
 
Akce Trappers´Corralu se letos, 
rok 2016 často spojují s akcemi 
WCC /proto informace také viz 
akce WCC.  

 
Jedná se zejména o: 

 Soutěže Zlatý šíp BC 

 Beaver City 1876 & 
Rendezvous WI-CZ 

 Halloween na BC 

 Setkání westernových 
městeček 
 

 
1. – 10. červenec 2016 
Velké letní RENDEZVOUS 
Trappers´Corralu WI-CZ 
+ 3. kolo roční soutěže v 
lukostřelbě 
U obce Křemže v jižních Čechách 

Tradiční stylové táboření s tradičním 
programem.  

 
1. – 7. srpen 2016 
Táboření na Fort Beaveru  
Fort Beaver – Strážek 

Tradiční táboření, které navazuje na 

file:///C:/Users/Pepa/AppData/Roaming/Microsoft/Local%20Settings/Temp/Archyv%20PTEX%202008/wi@westerners.cz
mailto:martina.hampejsova@email.cz
http://www.ceskerodeo.cz/
mailto:trappers@westerners.cz


 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

akce Rendezvous WI-CZ a Beaver 
City 1876. 

 
 

10. – 11. září 2016 
Nože 2016 
25. výročí mezinárodní prodejní 
výstavy nožů, chladných zbraní a 
zbroje s doprovodnými 
programy (součástí by měl být i 
TC).  
Kulturní dům Příbram. 

 
23. – 24. září 2016 
Brigáda na Fort Beaveru 
Fort Beaver - Strážek 

Zase práce   

 

 
Akce Bullet Corralu: 

Kontakt – info:  
Miroslav Oupor,  
Jana Štursy 31,  
České Budějovice, 370 10,  
tel: 603 443 830,  
e-mail: moupor@quick.cz 

 

 
18. červen 2016         
Dětský den  

Hosín u Českých Budějovic 
(BC + sbor dobrovolných hasičů 
Hosín)  

Uspořádání dětského dne ve stylu 
dobívání severoamerického 
kontinentu 
Kontakt: Oupor Miroslav, Hosín 
163, Hluboká nad Vltavou 373 41 
tel: 603 443 830 
e-mail : moupor@quick.cz  

 
8. – 9. červenec 2016   
Western na Boot Hill 
Mistrovství republiky a zároveň 
Velká cena WI-CZ (BC + SSK 
Mikulov) střelnice Mikulov 

Tradiční střelby ze zbraní 
perkusních, křesadlových a 
nábojových Divokého Západu do 
roku 1899. Nutno si vyžádat 
propozice u pořadatele.                                                                                                                                    
Kontakt: Oupor Miroslav, Hosín 
163, Hluboká nad Vltavou 373 41 
tel: 603 443 830 
e-mail : moupor@quick.cz  
Baláž Stanislav, Dukelská 38, 
Mikulov, tel: 608 709 878 
e-mail : 
balazstanislav01@gmail.com  
 
20. srpen 2016          
Westernové klání ve střelbě 
z perkusních a křesadlových 
zbraní  
(BC + SSK Mikulov) střelnice 
v Mikulově 

Tradiční  střelby z perkusních 
westernových zbraní. Nutno si 
vyžádat propozice u pořadatele.                                     
Kontakt: Stanislav Baláž, Dukelská 
38, Mikulov, tel: 608 709 878 
e-mail : 
balazstanislav01@gmail.co  
 
9. – 10. září 2016   
Medvědí tlapa  
(střelecký klub Placy) střelnice 
Placy 

Střelby ze zbraní Divokého západu 
na dlouhé vzdálenosti. Nutno si 
vyžádat propozice u pořadatele 
Kontakt: Lukáš Hradecký,  
tel: 606 626 807, e-mail : 
hradecký158@centrum.cz  
Martin Lukeš, tel: 775 343 055,  
e-mail : info@placy.cz ,  
www.placy.cz 
 
8. říjen 2016        
Majklův memoriál    
(BC + CACWA ) střelnice 
Velvary 

Westernové klání ve střelbě 
z perkusních a křesadlových 

zbraní střelnice Velvary 
Kontakt: Pavel Bombajs Válek, 
Radimovická 1417/10, Praha 4, 149 
00, tel: 603 443 464 
e-mail : bombajs@cacwa.cz  
 
3. prosinec 2016        
Střelba na krocana   
(BC + ASK Stará Boleslav 8 Iowa 
cawalry ) střelnice Stará Boleslav 

Tradiční střelby z perkusních, 
křesadlových a nábojových zbraní 
do roku 1899                                                                                      
Nutno si vyžádat propozice u 
pořadatele                             
Kontakt. Miroslav Oupor, Hosín 163, 
Hluboká nad Vltavou 373 41, 
 tel:603 443 830  
e-mail : moupor@quick.cz  
 
                        
 

 
Další akce zveřejníme po dodání 
potřebných informací a budeme 
dále kalendář rozšiřovat. 

 

 
 

 

 
Akce  

Western City Corralu: 
Kontakt:  
Western City Corral WI-CZ  
p. s. 
Alena „Alík“ Adamíková  
(Sheriff Corral)  
Tel.: +420 604 672 642 
e-mail : western.city@westerners.cz 
,  http://wcc.westerners.cz/  
Westernové městečko Beaver City, 
č. p. 234, 592 53 Strážek,  
Czech Republic 
www.general-store.cz 

 

 
 

mailto:moupor@quick.cz
mailto:moupor@quick.cz
mailto:moupor@quick.cz
mailto:balazstanislav01@gmail.com
mailto:balazstanislav01@gmail.co
mailto:hradecký158@centrum.cz
mailto:info@placy.cz
http://www.placy.cz/
mailto:bombajs@cacwa.cz
mailto:moupor@quick.cz
mailto:western.city@westerners.cz
http://wcc.westerners.cz/
http://www.general-store.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na všech akcích pořádaných v 
Beaver City je požadován dobový 
oděvz let 1850 až 1890  
s výjimkou členů WI-CZ o. s.,  
u kterých je samozřejmostí dobové 
oblečení dle jejich zaměření. 
Nerušte nám prosím pobyt v 
Beaver City pohybem osob 
nevhodně oblečených! 
Děkujeme  
Western City Corral WI-CZ  
o. s. 

 
23. července až 6. srpna 2016 
Beaver City v roce 1876  

27. dobové setkání všech 
westerners v Beaver City.  
Historický oděv je nutnou 
podmínkou vstupu do města 
Beaver City.  
Ubytování vlastní, občerstvení 
zajištěno. Pro velmi nouzové 
případy je otevřena i půjčovna 
oděvů. V rámci tohoto 
čtrnáctidenního setkání vás čeká 
spousta zajímavých soutěží a 
workshopů. 

 
29. až 31. července 2016 
Rendezvous WI - CZ, z. s.           

Rýžování zlata, Hod nožem, 
Střelba z luku, Dostih na ¼ BC 
míle a jiná překvapení...                     
Ve večerních sobotních hodinách 
bál WI-CZ, z.s. s bohatou 
tombolou!!! 

 
2. srpna 2016 
„O nejlepšího střelce Beaver 
City“  

Dlouhé, krátké i nejkratší zbraně-
křesadlové, perkusní i nábojové 
Společný odjezd střelců na střelnici 
v 10.00 hodin z Beaver City 

 
20. srpna 2016  

(datum bude upřesněno)  
Odjezd jezdce Pony Expressu 

směrem západním s listovními 

26. listopadu 2016 
Thanksgiving Day  

Slavnostní večerní akce pouze pro 
členy Western City Corralu a jimi 
pozvané hosty s osobní pozvánkou 
Vybrané delikatesy na stolech po 
celý večer. Třeba přijdou tentokrát i 
indiáni. 

 
27. až 31. prosince 2016  
Pohoda na Beaver City  

Společné oslavy vánočních svátků, 
Silvestra a Nového roku. Prostě 
relax !!! 

 

 
Kontakt – info: Pony Express Corral 
WI-CZ, p.s. 
Sídlo: Muzeum Městyse Suchdol 
nad Odrou 
Komenská ulice 230,  
74201 Suchdol nad Odrou; 
Sheriff: Michalička Václav,  
Leoše Janáčka 1011,  
410 02 Lovosice 
Tel.: +420 721 467 404 
E-mail: mvaclav@seznam.cz 
E-mail: 
pony.express@westerners.cz 
 

 
 

 
 

Směr a časový rozvrh jízdy 32. 
ročníku EXP 2016. 

Časy startů, průjezdů a cílů 
jednotlivých větví Evropského Pony 
Expressu. 
V těchto časech je možné předat 
poštovní zásilky na daných Post 
Office. 
 
SMĚR  POŠTY PONY EXPRESS 

z Polska do Česka přes Německo 

zásilkami podanými nejpozději do 
půlnoci před odjezdem na poštovní 
úřadovně v Beaver City 

 
2. až 4. září 2016 
„Zlatý šíp B. C.“  

10. ročník lovecké podzimní akční 
soutěže lukostřelecké. Holé i 
tradiční luky Motto závodu: Co si 
ulovíte, to si sníte! Kdo si neuloví, 
hladoví a vegetarián bývá špatný 
střelec. 

 
23. až 25. září 2016 
„Pohár Jendy Červotoče“ 

Zlatokopecká soutěž pouze na 
tradičních pánvích. Mnoho 
zlatokopeckých disciplin a krásných 
cen 

 
14. až 16. října 2016 
„Zlatý šíp B. C.“  

Motto závodu: Radost z pohybu 1. 
ročník lukostřelecké soutěže na 
pohyblivé terče Překvapení pro 
všechny opět samozřejmostí. 
 
5. listopadu 2016  
Halloween v Beaver City  

Jedině strašidelný převlek tě 
ochrání v předvečer svátku všech 
svatých.... 
 

http://mce_host/textpattern/mvaclav@seznam.cz
mailto:pony.express@westerners.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

do Holandska ze Slovenska do 
Česka přes Německo do 
Holandska 
 
START - Slovenské části Pony 
Expressu  
Slovenská východní větev 

Seňa – Post Office (příjem pošty) 
Datum  11. 8. 2016 v 13.00 hodin 
Slovenská jižní větev 

Bratislava – Post Office (příjem 
pošty) 
 
Datum  11. 8. 2016 v 03.00 hodin 
Bumbálka (hranice SK) Post Office 
(příjem a výdej pošty) 
Datum  13. 8. 2016 v 06.00 hodin 
START -  Polské části Pony 
Expressu 

Luboň - Poznaň - Post Office (příjem 
pošty) 
Datum  11. 8. 2016 v 07.00 hodin 
START  -  České části Pony 
Expressu 

CZ Hranice CZ Kateřinky - Post 
Office  
Datum  13. 8. 2016 v 07.00 hodin 
START A/ČR hranice - České jižní 
větve 

Studánky (Market) - Post Office 
(příjem  pošty) 
Datum  - upřesníme na 

www.ponyexpress.cz 
Dolní Poustevna (hranice ČR) – 
(příjem a výdej pošty) 
Datum  15. 8. 2016 v 16.00 hodin 
START - Německé části Pony 
Expressu 

Sebnitz (hranice D) -  (příjem a 
výdej pošty)   
Datum  15. 8. 2016 v 17.00 hodin 
CÍL  – Německé části Pony 
Expressu  

Rütenbrock - (hranice D/NL) (příjem 
a výdej pošty)   
Datum  19. 8. 2016 v 21.00 hodin 

 

 
 
 

 

 
  



 

 

 

 
 

 



 

 

 

Rendezvous mapa 
 

 

 
 



 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tradiční  

RREENNDDEEZZVVOOUUSS    
WWEESSTTEERRNNEERRSS  IINNTTEERRNNAATTIIOONNAALL  ––  CCZZ,,  zz..  ss..    
letos i s oslavou 25. výročí WI – CZ se bude konat dne   

2299..  aažž  3311..  ččeerrvveennccee  22001166  nnaa  BBeeaavveerr  CCiittyy  
u obce Strážek na Moravě. 

(Westernové městečko Beaver City, č. p. 234, 592 53 Strážek, http://wcc.westerners.cz/) 
 
Rýžování zlata, Hod nožem, Střelba z luku, Dostih na ¼ BC míle  
a jiná překvapení… 
Ve večerních sobotních hodinách bál WI – CZ s bohatou tombolou!!! 

 
Vstup jen v oblečení westernového stylu corralů WI – CZ. 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://wcc.westerners.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

RRAADDAA  WWEESSTTEERRNNEERRSS  IINNTTEERRNNAATTIIOONNAALL  CCZZ  ZZ..  ss.. 

Sídlo: Hábova 1519/24, 155 00 Praha 5. 

IČ: 000501379, Bankovní kontakt Poštovní spořitelna Praha, č. ú.: 151486749/0300 

 

President WI-CZ: Milan Mach  

Hábova 1519/24, 155 00 Praha 5, Tel.: mobil 606459153, e-mail: wi@westerners.cz, http://www.westerners.cz 

Vicepresident WI-CZ: Eva Veselá  

Žloukovice 60, 267 05 pošta Nižbor, Tel.: mobil: 777 583 864, e-mail: vicepresident@westerners.cz   

Secretary WI-CZ: do odvolání náplní této funkce je pověřen President WI-CZ! 

Strážce pokladu WI-CZ (Hospodář): Martina Hampejsová 

Čestice 181, PSČ 387 19, Tel.: mobil 723 416 254, e-mail: martina.hampejsova@email.cz 

Sheriff Pony Expressu: Václav Michalička, http://xpc.westerners.cz 

Leoše Janáčka 1011, 410 02 Lovosice, Tel.: mobil 721 467 404, e-mail: pony.express@westerners.cz ,  

Sheriff Trappers´Corralu: Zbyněk „Tandem“ Skořepa, http://tc.westernes.cz  

Španielova 1268/3, 160 00 Praha 6 - Řepy, Tel.: mobil: 731 477 065, e-mail: trappers@westerners.cz  

Sheriff Western City Corralu: Alena (Alík) Adamíková, http://wcc.westerners.cz 

Beaver City č. p. 234, 592 53 Strážek, Tel.: mobil 604672642, e-mail: western.city@westerners.cz,  

Sheriff Rodeo Corralu: Martina Hampejsová, http://rc.westerners.cz     

Tel.: mobil: 723 416 254, Sídlo RC: Čestice 181, PSČ 387 19, e-mail: sheriff@ceskerodeo.cz,  

Sheriff Bullet Corralu: Miroslav „Hurikán“ Oupor,  http://bc.westerners.cz   

Jana Štursy 31, 370 10 České Budějovice, Tel.: mobil 603 443 830, e-mail: bullet@westerners.cz  

 

 Hlavní Webmaster WI-CZ: Vladimír Morčinko; Tel.: mobil: 775 609 672; e-mail: hw@westerners.cz 

Předseda odborné střelecké komise WI-CZ: stávající sheriff Bullet Corralu.  

Šéfredaktor Prerie Expressu: Josef „Joe“ Moravec, Nad stanicí 18, 162 00 Praha 616, 

Tel.: mobil: 606 366 529, e-mail: moravec.vn@gmail.com  

Revizní komise WI-CZ:  

Předseda  - Michal Struk; Tel.: mobil: 607 759 207; strukmichal@seznam.cz;  rev.kom@westerners.cz  

Členové RK:  Václav „Icek“ Čáp; Tel.: mobil: 606 636 146; e- mail: icek@seznam.cz ; 

  Jan Veselý; Tel.: mobil: 728 175 263, e-mail: jan.april2@seznam.cz 

 

file:///C:/Users/Pepa/AppData/Roaming/Microsoft/Local%20Settings/Temp/Archyv%20PTEX%202008/wi@westerners.cz
file:///C:/Users/Pepa/AppData/Roaming/Microsoft/Local%20Settings/Temp/Archyv%20PTEX%202008/vicepresident@westerners.cz
mailto:martina.hampejsova@email.cz
file:///C:/Users/Pepa/AppData/Roaming/Microsoft/Local%20Settings/Temp/Archyv%20PTEX%202008/pony.express@westerners.cz 
http://tc.westernes.cz/
mailto:trappers@westerners.cz
file:///C:/Users/Pepa/AppData/Roaming/Microsoft/Local%20Settings/Temp/Archyv%20PTEX%202008/western.city@westerners.cz
mailto:sheriff@ceskerodeo.cz
file:///C:/Users/Pepa/AppData/Roaming/Microsoft/Local%20Settings/Temp/Archyv%20PTEX%202008/bullet@westerners.cz
file:///C:/Users/Pepa/AppData/Roaming/Microsoft/Local%20Settings/Temp/Archyv%20PTEX%202008/hw@westerners.cz
mailto:moravec.vn@gmail.com
mailto:strukmichal@seznam.cz
file:///C:/Users/Pepa/AppData/Roaming/Microsoft/Local%20Settings/Temp/Archyv%20PTEX%202008/rev.kom@westerners.cz
mailto:icek@seznam.cz
mailto:jan.april2@seznam.cz


 

 

Informační čtvrtletník 

Členská publikace zdarma! 

Vydává  Westerners International – CZ z. s. 

Šéfredaktor: Josef „Joe“ Moravec  

Nad stanicí 18 

162 00 Praha 616 

Telefon: Moravec 606 366 529 
E-mail: moravec.vn@gmail.com   

 

Uzávěrka příštího čísla 

15. srpna 2016 

Vyjde do 15. září 2016 

Uzávěrka následného čísla: 15. 8. 2016, 
vyjde do 15. 9. 2016 

 
Úplný kalendář akcí na celý rok najdete 

na webu! 

Navštivte NOVÉ  

webové stránky WI-CZ 

www.westerners.cz  

 
 

Nový E-shop pro Vaše Hobby  
WWW.GENERAL-STORE.CZ 

E-mail: shop@general-store.cz 

Tel. mobil: 604 672 642, 607 918 066 

Přímý prodej pouze o víkendech: 

Beaver City – westernové městečko  

592 53 Strážek, ev.č. 024 

Sleva pro Členy WI-CZ! 

 
Nejstarší western shop  

v ČR!   
Na Zmrzlíku 7  

170 00 Praha 7 – Zadní Kopanina 

e-mail: pinto@mbox.cz 

Tel.: 224 810 634, fax: 238 843 142 

Sleva pro členy WI-CZ! 

 

 

 

od založení organizace  

  

mailto:moravec.vn@gmail.com
file:///C:/Users/Pepa/AppData/Roaming/Microsoft/Local%20Settings/Temp/Archyv%20PTEX%202008/www.westerners.cz
http://www.general-store.cz/
mailto:shop@general-store.cz
mailto:pinto@mbox.cz

